
ZARZĄDZENIE NR 0050.4.2023 
BURMISTRZA GMINY WŁOSZCZOWA 

z dnia 18 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Włoszczowa na 2023r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40), 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), § 11 pkt 1 uchwały Nr L/324/22 Rady Miejskiej we Włoszczowie z dnia 
29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Włoszczowa na 2023 rok (Dz. Urz. Woj. Św. 
z dnia 16.01.2023r. poz. 360 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów na 2023 rok o kwotę 26 702,34 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków na 2023 rok o kwotę 26 702,34 zł, oraz dokonuje się przeniesień 
pomiędzy paragrafami w ramach działów klasyfikacji budżetowej w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Włoszczowa. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Gminy 
Włoszczowa 

 
 

Grzegorz Dziubek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F31814E1-8B1D-48AD-ACE0-45B0D50D6912. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie dochodów na 2023r. 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.4.2023 z dnia 18.01.2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 694 632,64 188,34 694 820,98

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 361 974,64 188,34 362 162,98

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

4,64 188,34 192,98

852 Pomoc społeczna 1 861 800,00 21 402,00 1 883 202,00

85203 Ośrodki wsparcia 582 000,00 20 952,00 602 952,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

582 000,00 20 952,00 602 952,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 159 168,00 450,00 159 618,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 450,00 450,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 317 672,00 1 530,00 319 202,00

85395 Pozostała działalność 317 672,00 1 530,00 319 202,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

3 512,00 1 530,00 5 042,00

855 Rodzina 6 696 840,00 3 582,00 6 700 422,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 435 199,00 3 582,00 6 438 781,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 3 582,00 3 582,00

Razem: 83 466 951,64 26 702,34 83 493 653,98

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F31814E1-8B1D-48AD-ACE0-45B0D50D6912. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków na 2023r. 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.4.2023 z dnia 18.01.2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 10 374 754,72 188,34 10 374 943,06

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 778 269,27 188,34 7 778 457,61

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 4,64 188,34 192,98

801 Oświata i wychowanie 40 712 969,00 0,00 40 712 969,00

80104 Przedszkola 7 288 752,00 0,00 7 288 752,00

4190 Nagrody konkursowe 1 900,00 1 530,00 3 430,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 196 384,00 -1 530,00 194 854,00

852 Pomoc społeczna 6 249 094,00 21 402,00 6 270 496,00

85203 Ośrodki wsparcia 582 000,00 20 952,00 602 952,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 398 571,00 10 757,00 409 328,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 76 305,00 1 930,00 78 235,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 021,00 265,00 9 286,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 600,00 3 000,00 6 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 266,00 2 000,00 9 266,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 940,00 3 000,00 17 940,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 280 000,00 450,00 280 450,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 450,00 450,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 337 672,00 1 530,00 339 202,00

85395 Pozostała działalność 337 672,00 1 530,00 339 202,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 1 500,00 1 500,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 3 480,00 30,00 3 510,00

855 Rodzina 7 666 159,00 3 582,00 7 669 741,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 483 709,00 3 582,00 6 487 291,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 3 475,00 3 475,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 107,00 107,00

Razem: 105 747 547,64 26 702,34 105 774 249,98

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F31814E1-8B1D-48AD-ACE0-45B0D50D6912. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zarządzeniem zwiększono plan dochodów i wydatków na 2023 rok o kwotę 26 702,34 zł, w tym: 
  5 750,34 zł środki z Funduszu Pomocy na finansowanie zadań bieżących – pomoc obywatelom 

Ukrainy,  
  20 952,00 zł dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej w zakresie ośrodków wsparcia – Środowiskowy Dom Samopomocy we 
Włoszczowie.  
W planie wydatków dokonano również przeniesień pomiędzy paragrafami w ramach działów 

klasyfikacji budżetowej.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F31814E1-8B1D-48AD-ACE0-45B0D50D6912. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



